[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 апреля 2012 г.

                         № 41
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела военного комиссариата Чувашской Республики от 10.04.2012 года № 584 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
         - за участие в проведении мобилизационных мероприятий поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

	Прокопенко Владимира Сергеевича
	-
	водителя МУП «Алатырские городские электрические сети»;

	Дурасова Владимира Геннадьевича
	-
	водителя ОАО «Алатырский механический завод»;

	Момот Людмилу Александровну
	-
	специалиста по кадрам ОАО «Алатырский механический завод»;

	Шабанова Сергея Евгеньевича
	-
	мастера ОАО «Алатырский механический завод»;

	Дючкова Андрея Николаевича
	-
	начальника отдела ОАО «Алатырский механический завод»;

	Кожаева Дмитрия Владимировича
	-
	водителя филиала «Алатырьгаз» - ОАО «Чувашсетьгаз»;

	Суюшова Евгения Михайловича
	-
	водителя филиала «Алатырьгаз» - ОАО «Чувашсетьгаз»;

	Воронкова Сергея Викторовича
	-
	старшего мастера филиала «Алатырьгаз» - ОАО «Чувашсетьгаз»;

	Шмелева Ивана Николаевича
	-
	водителя ОАО «Завод «Электроприбор»;

	Шугурова Петра Юрьевича
	-
	водителя ОАО «Строительное управление № 7»;

	Ушмаева Анатолия Викторовича
	-
	водителя БОУ ЧР СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;

	Воробьева Александра Владимировича
	-
	водителя БОУ ЧР СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;

	Шабалкина Александра Владимировича
	-
	водителя ООО «Алатырская бумажная фабрика»;

	Денисову Любовь Ивановну
	-
	начальника отдела кадров ООО «Алатырская бумажная фабрика»;

	Родионову Антонину Сергеевну
	-
	ведущего инженера ОУПиПК ОАО «Электроавтомат»;

	Арбузова Владимира Николаевича
	-
	начальника транспортно-складской базы цеха № 30

ОАО «Электроавтомат»;

	Кичайкина Ивана Николаевича
	-
	преподавателя - организатора ОБЖ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

	Тимошенко Андрея Владимировича
	-
	преподавателя - организатора ОБЖ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- за участие по развертыванию участков оповещения и пунктов сбора поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

- коллектив МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

- коллектив МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- коллектив МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин